



No. ED/KEA/UGNEET-Mop-up-Round/2022

Date: 03-12-2022

ಯುಜನೀಟ್-2022 - ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸಿನ MOP-UP ROUND ಪ್ರವೇಶ

1. ಯುಜನೀಟ್-2022 ರ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
2. ಯುಜನೀಟ್ 2022ರ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ (Choice 1 & 2) ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದವರು ಯುಜನೀಟ್ 2022ರ MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
3. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ Choice-3 ನೀಡಿ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದವರು ಯುಜನೀಟ್ 2022ರ MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
4. ಕೆಇಎ ಮುಖಾಂತರ ಯುಜನೀಟ್ 2022ರ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದವರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
5. ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಕೋಟದಲ್ಲಿ / ಡೀವ್ಡ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ / ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸಂಸ್ಥೆ / ಬೋರ್ಡ್‌ಗಳಿಂದ ಮೊದಲನೇ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಪಡೆದು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯುಜನೀಟ್ 2022ರ MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಕೋಟದಲ್ಲಿ / ಡೀವ್ಡ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ / ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸಂಸ್ಥೆ / ಬೋರ್ಡ್‌ಗಳಿಂದ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯುಜನೀಟ್ 2022ರ MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
7. MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟುಗಳು ಮುಗಿದು ಹೋದಲ್ಲಿ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ಅನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಲಾಗುವುದು. MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮೊದಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟುಗಳ ಲಭ್ಯತೆಯನ್ನು ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ.
8. MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿಗೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಹತೆಯ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.
9. ಈಗಾಗಲೇ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (Verification Slip ಅನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು) MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಎಂಟ್ರಿಪಾಸ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ mop-up ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.
10. ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ವಿವಿಧ ಪ್ರವರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಉಳಿದಿರುವಂತಹ ಸೀಟುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ MOP-UP ROUND ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಮೊದಲು ಯಾವುದಾದರೂ ಸೀಟುಗಳು ರದ್ದುಗೊಂಡರೆ ಅಂತಹ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಪ್ರವರ್ಗದಲ್ಲಿಯೇ ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
11. MOP-UP ROUND ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮೊದಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸೀಟುಗಳ ಲಭ್ಯತೆಯನ್ನು ನೋಡಿ ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ವರ್ಗಗಳಲ್ಲಿನ ಸೀಟುಗಳ ಶುಲ್ಕವನ್ನೂ ಸಹ ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
12. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಫೋಟೋವನ್ನು ಎಂಟ್ರಿ ಪಾಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಮುದ್ರಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು MOP-UP ROUND ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಿರಬೇಕು. ಅಂದರೆ, ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬೇರೆ ಯಾರೂ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬಂದಿರುವ ಯಾರೇ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರ (ಪೋಷಕರು / ಹತ್ತಿರದ ಸಂಬಂಧಿಕರು) ವಿವರಗಳು ಎಂಟ್ರಿ ಪಾಸ್ ನಲ್ಲಿ ಇರಬೇಕು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>



13. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಾವತಿಸಬೇಕು. ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಅನ್ನು "The Executive Director, KEA" ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಸಂದಾಯವಾಗುವಂತೆ ಪಡೆದಿರಬೇಕು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
ಉದಾ:

A. For Medical colleges

- (1) For Rs.59,850/- Government Colleges.
- (2) For Rs.81,346/- (1 + 2) = 1,41,196/- Government seat in Private Colleges.
- (3) For Rs.8,53,210/- (1 + 2 + 3) = 9,94,406/- Private seat in Private Colleges.
- (4) For Rs. 98,196/-(1 + 2 + 3 + 4)= 10,92,602/- Private seat in Private Colleges.
- (5) For Rs. 5,37,863/- (1 + 2 + 3 + 4 + 5)=16,30,465/- Private seat in Private College.
- (6) For Rs. 1,85,035/- (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)=18,15,500/- Private seat in Private College.
- (7) For Rs. 60,000/- (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)= 18,75,000/- Private seat in Private College.
- (8) For Rs. 1,40,500/- (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8)=20,15,500/- Private seat in Private College.
- (9) For Rs. 2,00,000/-(1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9)=22,15,500/- Private seat in Private College.

Fees for NRI (N) and Others (Q) quota seats in different colleges, candidates can check the KEA Website. <http://kea.kar.nic.in/ugneet2022/R3/fees.pdf> interested candidates can bring the DD corresponding to fee amount for NRI(N) and Others (Q) quota seats.

B. For Dental colleges

- (1) For Rs. 49,850/- Government Colleges.
- (2) For Rs. 45,958/- (1+2) =95,808/- Government seat in Private Colleges.
- (3) For private seat in different private colleges fees, candidates can check the KEA Website. <http://kea.kar.nic.in/ugneet2022/R3/fees.pdf> interested candidates can bring the DD corresponding to fee amount in different denomination for private seat quota seats.
- (4) Fees for NRI(N) and Others (Q) quota seats in different colleges, candidates can check the KEA Website. <http://kea.kar.nic.in/ugneet2022/R3/fees.pdf> interested candidates can bring the DD corresponding to fee amount for NRI(N) and Others (Q) quota seats.

ಮುಖ್ಯವಾದುದು: ಬ್ಯಾಂಕ್ ರಜಾದಿನಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕುಗಳ ವ್ಯವಹಾರದ ದಿನಗಳನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮುಂಚಿತವಾಗಿಯೇ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ಗಳನ್ನು ತೆಗೆದಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಇಲ್ಲದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸೀಟು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಚೆಕ್ ಮುಖಾಂತರ ಅಥವಾ ನಗದು ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಾವತಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಯುಜನೀಟ್ 2022ರ ಅಖಿಲ ಭಾರತ ರ್ಯಾಂಕ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿಗದಿತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ಅನುಸಾರ ಕೇವಲ 15 ನಿಮಿಷ ಮೊದಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಿಸಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡುವುದರಿಂದ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಬರುವ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ Offline **MOP-UP ROUND** ಸುತ್ತು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

1. Mop-up round may extend into late hours of the day. Candidates must come prepared; they may carry some food and medicines if required.
2. If any seats gets cancelled / surrendered or become vacant for any reason before mop up round, such seats will be considered for allotment in the respective category in the first instance. After completion of the seat allotment if any Government reserved seat remains un-allotted after the last rank, then those seats will be de-categorized as per norms and offered to next eligible candidates as per rules.
3. All other instructions / orders issued by Apex Bodies / Government will imply.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>



Certificates / Documents / Original documents to be produced.

Following documents are required to participate in the mop-up round.

- All the original documents listed in the Verification Slip.
- Entry pass downloaded from the KEA Website.
- Verification Slip downloaded from the KEA Website.
- Fees in the form of Demand Draft – multiple demand drafts for different denominations can be brought.
- Undertaking in the prescribed format (Annexure -1 – UGNEET-2022 Information Bulletin) that he or she has not taken admission from any other boards like “All India Quota / Deemed University / ESIC / any state boards etc” and that he or she will not cancel the seat after selecting the seat in the mop-up round at KEA.
- Annexure – 9 as per UGNEET-2022 Information Bulletin.
- In case of cancellation after allotment in Mop-up round, entire fees paid will be forfeited and the candidate will be liable to pay prescribed penalty. The candidate will not be eligible for any allotment through centralised counselling in Karnataka in future.
- Candidates will not be allowed to participate in the mop-up round counselling without any of the above mentioned documents.

**The offline seat allotment will be conducted at KEA, 18th Cross,
Malleshwaram, Bengaluru.**

NOTE:

- Candidates have to appear as per the schedule according to NEET - All India Rank.
- Candidates are allowed only 15 minutes before the scheduled time. Be attentive for the announcements at KEA premises.
- If the seat allotted in the mop-up round is cancelled, entire fee paid will be forfeited.
- Beware of touts and middlemen.

Sd/-
Executive Director